(案)

彦 総 審 第 号

令和元年(2019)年   月   日

 彦根市長 大久保 貴 様

彦根市総合計画審議会

会長 廣川 能嗣

現在の彦根市総合計画および彦根市国土利用計画の計画期間延長について(答申)

  令和元年(2019 年)10 月 11 日付け彦企第 334 号により諮問があったこのことについて、当審

議会で慎重に審議した結果、下記のとおり答申します。

記

令和 2 年度を終期とする彦根市総合計画および彦根市国土利用計画については、令和 3 年度ま

で計画期間を 1 年間延長し、令和 3 年 4 月に執行予定の市長選挙において当選した市長の方針を

踏まえ、令和 4 年度を始期とする次期彦根市総合計画および彦根市国土利用計画を策定すること

が適当である。